富県老施協第４４号

令和 7 年 10 月 10 日

富山県老人福祉施設協議会会員 施設長 各位

特別養護老人ホームカモメ荘

施設長 澤崎善則

令和７年度「介護職部会Ⅱ」の開催について

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび標記部会を下記の通り開催いたしますので、担当職員の参加についてご配慮

を賜り、是非ご参加いただけますようご案内申し上げます。

なお、出欠につきましては 11 月 4 日(火)までに、下記の開催担当施設宛て FAX にて回

答いただけますよう重ねてお願い申し上げます。

記

   開催日  令和 7 年 11 月 27 日(木)

      開催場所  富山県民会館 304 号室

         富山市新総曲輪 4-18   ℡076-432-3111

 日 程     １３：３０～       受付開始

１４：００～１４：０５  開会挨拶

１４：０５～１５：００  講演

                                       （休憩）

１５：１０～１６：１０  グループワーク

１６：１０～１６：２０  事務連絡

       内容  職場内のハラスメントを未然に防ぐために

       講師  南砺市地域包括支援センターセンター長 竹内嘉伸 氏

以上

                 開催担当施設

〒936-0003 滑川市吉浦 13 番地

特別養護老人ホームカモメ荘

事務担当  早川・海道

℡ 076-476-5666  Fax 076-476-2588